
niedziela, 06.08.2023

Święto Przemienienia Pańskiego

Trwając w sierpniu, pamiętajmy o modlitwie w intencji trzeźwości narodu, za wszystkich wypoczywających na wakacjach i urlopach

oraz za rolników.

We wtorek 15 sierpnia, w uroczystość Wniebowzięcia NMP, mieszkańcy Nietuszkowa będą przeżywali swój doroczny odpust. Suma

odpustowa sprawowana będzie o godz. 12.00. Po Sumie i procesji zapraszamy na festyn połączony z losowaniem nagród. 

Przypominamy, że w okresie wakacyjnym biuro parafialne czynne jest tylko w środę w godz. 8.30-9.30 i w czwartek po wieczornej

Mszy świętej.

Zachęcamy do udziału w jubileuszowej, 25. Parafialnej Pieszej Pielgrzymce do Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Skrzatuszu. Na

pielgrzymi szlak wyruszymy w pierwszą sobotę września tj. 2 września. Koszt udziału to 60 zł dla wracających autokarem, 50 zł bez

autokaru. Każdy pielgrzym otrzyma śpiewnik i pielgrzymkowe gadżety przygotowane z okazji jubileuszu. Zachęcamy gorąco do

wspólnego pielgrzymowania. Zapisy w zakrystii i biurze parafialnym, prosimy o podawanie numeru PESEL. W związku z

przygotowaniami do pielgrzymki dzisiaj po Mszach świętych zbiórka dobrowolnych ofiar do puszek na pokrycie kosztów zakupu

nowego nagłośnienia pielgrzymkowego. Za ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać.

Nasza Liturgiczna Służba Ołtarza wyjeżdża w tym tygodniu na wakacyjny wypoczynek na Mazury i Podlasie, odwiedzą m.in.

Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej w Wilnie oraz miejsce objawień maryjnych w Gietrzwałdzie. Gdyby ktoś chciał zamówić

intencję mszalną, która będzie odprawiona w tych sanktuariach, prosimy zgłaszać się do zakrystii lub do ks. Rafała. Dobrowolne ofiary

przy tej okazji będą przeznaczone na rozwój wspólnoty LSO.

Dziękujemy za przygotowanie kościoła i kaplic filialnych na dzisiejszą niedzielę. 

W minionym tygodniu zmarli – śp. Maria Wiśniewska i Czesław Glonek z Ujścia. Wieczny odpoczynek...

Na dzisiejszą niedzielę i nowy tydzień naszego życia niech Bóg nam błogosławi.
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